
Zateplení včetně výměny oken a dveří na objektu hasičské zbrojnice v Kounově

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/186-zatepleni-vcetne-vymeny-oken-a-dveri-na-objektu-hasicske-zbrojnice-v-kounove.html[10.03.2021 8:49:24]

Zateplení včetně výměny oken a dveří na objektu hasičské zbrojnice v Kounově

Zateplení včetně výměny oken a dveří na objektu hasičské
zbrojnice v Kounově

Popis: SDH Kounov v současné době je tvořen členskou základnou čítající 46 členů. Pro výkon své činnosti v
oblasti požární ochrany a sportu využívají hasičskou zbrojnici v Rozkoši (část obce Kounov). Stávající technický
stav této zbrojnice neumožňuje její využití celoročně a navíc v zimním období při mrazech dochází k promrzání
hasičského vybavení včetně techniky. Poté je nasazení této techniky v případě potřeby a veřejného zájmu velmi
problematické. Dokonce dochází i k zmrzání vody uvnitř budovy. Na základě popsaných problémů s SDH Kounov
rozhodlo pro modernizaci své hasičské zbrojnice, jenž by sledovala zamezení úniku tepla z budovy. V rámci
modernizace bude provedena výměna oken, vchodových dveří a garážových vrat, zateplení stropu a bude
provedeno zateplení fasády. Stávající garážová vrata jsou problematicky otvíratelné zejména při nepřízni počasí.
Dále těmito vraty zafukuje a dochází tak k promrzání prostoru garáže včetně požární techniky a vybavení.
Výměnou těchto vrat za sekční průmyslové vrata dojde k efektivnímu řešení problému spojených se stávajícími
vraty. Zejména pak dojde k zamezení promrzání techniky a vybavení, čímž se budou eliminovat problémy s jejich
nasazením v zimním období. Dále SDH Kounov hodlá vyměnit současné vchodové dveře za nové plastové, která
svými vlastnostmi splní požadavek na zabránění úniku tepla z budovy. Se stejným záměrem dojde i k výměně
oken stávajících včetně oken tvořených skleněnými cihlami (tzv. luxfery). Jedná se o výměnu celkem 7ks oken.
Dále dojde k zateplení stropů hasičské zbrojnice položením minerální vaty. Těmito aktivitami dojde i k výrazné
úspoře energií využívaných na výtápění celého objektu. Jelikož v objektu hasičské zbrojnice se nachází klubovna,
pak v případě potřeby je tato klubovna využívaná i širokou veřejností při společenských akcí.

Příjemce dotace: Sbor dobrovolných hasičů Kounov
Realizace: 05/2014 - 07/2014
Celkové výdaje: 321 022,- Kč
Dotace přidělená MAS: 198 492,- Kč
Proplacená dotace: 198 492,- Kč

 



Zateplení včetně výměny oken a dveří na objektu hasičské zbrojnice v Kounově

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/186-zatepleni-vcetne-vymeny-oken-a-dveri-na-objektu-hasicske-zbrojnice-v-kounove.html[10.03.2021 8:49:24]


	Lokální disk
	Zateplení včetně výměny oken a dveří na objektu hasičské zbrojnice v Kounově


